Omnípotens sempitérne Deus, † quem, docénte Spírítu Sancto, patérno nómine invocáre præsúmi-mus, * pérfice in córdibus nostris spírítum adopti-ónis filiórum, † ut promíssam hereditátem íngredi mereámur. Per Dóminum ...

20. NEDĚLE V MEZIDOBÍ – ORACE

ORACE

Bože, tys připravil všem, kdo tě milují, dary vět-ší, než jsme schopni si představit; vlej nám do srdce vroucí lásku, abychom tě milovali za všech okolnos-tí a nade všechno, a abychom tak dosáhli toho, že se na nás vyplní tvá zaslíbení převyšující všechny lid-ské tužby. Prosíme o to skrze ...

Deus, qui diligéntibus te bona invisibília præparás-ti, † infúnde córdibus nostris tui amóris afféctum, * ut, te in ómnibus et super ómnia diligétes, † promi-siónes tuas, quæ omne desidérium súperant, consequámur. Per Dóminum ...

21. NEDĚLE V MEZIDOBÍ – ORACE

ORACE

Bože, ty vedeš úsilí věřících k společnému cíli; uč nás milovat, co přikazuješ, a toužit po tom, co slibuješ, aby uprostřed proměn tohoto světa naše srdce pevně přilnulo k tomu, v čem je pravá radost. Prosíme o to skrze ...

Deus, qui fidélium mentes uníus éfficis voluntátis, † da pópulis tuis id amáre quod præcipis, id desideráre quod promíttis, * ut, inter mundánas varietátes, ibi nostra fixa sint corda, † ubi vera sunt gáudia. Per Dóminum ...

22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ – ORACE

ORACE

Bože, v tobě je plnost všeho dobra; vlož do našich srdcí lásku k tvému jménu, rozmnož naši oddanost k tobě a posiluj naši vytrvalost, ať v nás roste a trvá všechno dobré. Prosíme o to skrze ...

Deus virtútum, cujus est totum quod est óptimum, † ínserere pectóribus nostris tui nóminis amórem, et præsta, * ut in nobis, religiónis augménto, quæ sunt bona nútrias, † ac, vigilánti stúdio, quæ sunt nutríta custódias. Per Dóminum ...

23. NEDĚLE V MEZIDOBÍ – ORACE

ORACE

Bože, tys nám poslal Vykupitele a přijímáš nás za své syny; pohlédni na nás s otcovskou láskou a dej,

aby všichni, kdo věří v Krista, dosáhli pravé svobody a věčného dědictví. Prosíme o to skrze ...

Deus, per quem nobis et redemptio venit et præstatur adóptio, † filios dilectiónis tuæ benígnus inténde, * ut in Christo credéntibus et vera tribuátur libertas, † et heréditas æténa. Per Dóminum ...

24. NEDĚLE V MEZIDOBÍ – ORACE

ORACE

Bože, tys všechno stvořil a všechno řídíš; ujmi se nás, ať poznáme tvou moc a dobrotu, a dej nám sílu, abychom ti mohli sloužit nerozděleným srdcem. Prosíme o to skrze ...

Réspice nos, rerum ómnium Deus creátor et rector, * et, ut tuæ propitiaciónis sentiámus efféctum, † toto nos tríbue tibi corde servíre. Per Dóminum ...